
LA PLATA, 9 de agosto de 2013.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7872 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
IRUSTA, Susana Monica 150 174 39006/2 MORÓN 
POUSA, Maria Fernanda 150 175 39007/1 MORÓN 
GENITRINI, Griselda Corina 150 176 39008/9 PERGAMINO 
PODSTRELNOV, Elena 150 177 39009/7 AVELLANEDA 
MARCHIONE, Julio Cesar 150 178 39010/1 C.A.B.A. 
BARRIOS, Eva Gabriela 150 179 39011/9 MORÓN 
MADERAL, Emiliano 150 180 39012/7 AVELLANEDA 
GIRALDES, Gabriela Elizabeth 150 181 39013/5 AVELLANEDA 
ZABIA, Valeria Mónica 150 182 39014/3 AVELLANEDA 
RONDINONI, Leandro Javier 150 183 39015/1 AVELLANEDA 
SCIALLO, Javier Gustavo 150 184 39016/0 BRAGADO 
FLORENCIO, Natalia Beatriz 150 185 39017/8 MORÓN 
TOSSO, Mariano Fermin 150 186 39018/6 C.A.B.A. 
GUTIERREZ, Monica Noemi 150 187 39019/4 AVELLANEDA 
ROSETTI, Salvador Luciano 150 188 39020/8 AVELLANEDA 
CORTESE, Maria Belen 150 189 39021/6 C.A.B.A. 
FONTANA, Pablo Gabriel 150 190 39022/4 C.A.B.A. 
COLA PEIRANO, Patricio Hernan 150 191 39023/2 SAN ISIDRO 
LOPEZ, Gaston Ariel 150 192 39024/1 PERGAMINO 

 
ARTÍCULO 2º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 



 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7872
	LEG.Nº

